DIARIAS PAGAS A MAGISTRADOS EM DEZEMBRO 2019

Protocolo

Nome

Cargo

Lotagao

Destino

Finalidade

Periodo

Valor
Unitario

Total das
Diarias

OP n°

21340/2019

ROMMEL
MOREIRA
CONRADO

Juiz Auxiliar

GACRE

Brasilia — DF

Participar de
Reuniao de
Corregedore
s com o
Corregedor-
Geral
Eleitoral no
TSE,
conforme
Oficio-
Circular n°®
03/19

06 a
07/12/2019

560,00

1050,00

3362

21340/2019

INACIO DE
ALENCAR
CORTEZ
NETO

Membro TRE

GACRE

Brasilia — DF

Participar de
Reunido de
Corregedore
s com o
Corregedor-
Geral
Eleitoral no
TSE,
conforme
Oficio-
Circular n°®
03/19

06 a
07/12/2019

700,00

1050,00

3362

4046/2019

DANIEL
CARVALHO
CARNEIRO

Juiz Auxiliar

PRESI

Fortaleza -
CE

Diarias
conforme
artigo 6°, Il e
Il da
Resolucao
n.°
23.585/2018,

do TSE.

4,6,18,19,
20, 26,27 e
28/11/2019

700,00

5600,00

3367
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Participar do
VI Encontro
Nacional dos
Juristas dos

Tribunais
Eleitorais,co
nforme
Oficio-
KAMILE Circular n°
MOREIRA 5/19 — Presi |27 A
20867/2019 |CASTRO Juiz Auxiliar |OUVIR Goiania -GO |- GO.. 30/11/2019 700,00 2450,00 3409
Juiza
designada
para
responder
pela 592 ZE
ANA CELIA — Pedra
PINHO Pedra Branca, 03,
19542/2019 |CARNEIRO |Juiz Eleitoral |SESAJ Branca — CE |conforme 17/10/2019 532,00 1064,00 3457
Juiz
designhado
para
SERGIO responder
AUGUSTO pela 10% ZE
FURTADO — Jaguaribe,
NETO Jaguaribe — |conforme 13, 14,
22767/2019 |VIANA Juiz Eleitoral |SESAJ CE Portaria 27/11/2019 532,00 1596,00 3458
Participar da
capacitagao
do Sistema
Processo
SAMARA Judicial
COSTA Juazeiro do |Eletrénico —
22093/2019 |MAIA Juiz Eleitoral |38 ZE Norte - CE |PJE 19/11/19 665,00 332,50 3480
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22987/2019

RAIMUNDO
NONATO
SILVA
SANTOS

Membro TRE

OUVIR

Brasilia — DF

Participar da
Cerimobnia de
Posse dos
Conselhos
Executivo e
Fiscal da
AMB para o
triénio 2020-
2022

1A
12/12/2019

700,00

1050,00

3486

22987/2019

KAMILE
MOREIRA
CASTRO

Juiz Auxiliar

OUVIR

Brasilia — DF

Participar da
Cerimbnia de
Posse dos
Conselhos
Executivo e
Fiscal da
AMB para o
triénio 2020-
2022

11A
12/12/2019

700,00

1050,00

3486

22344/2019

RAIMUNDO
NONATO
SILVA
SANTOS

Membro TRE

OUVIR

Joado Pessoa
-PB

Participar do
| Encontro
dos
Presidentes
dos Colégios
Ligados a
Justica
Eleitoral
(PCOLIJE).

12
A14/12/2019

700,00

1400,00

3517

22344/2019

KAMILE
MOREIRA
CASTRO

Membro TRE

OUVIR

Joao Pessoa
- PB

Participar do
| Encontro
dos
Presidentes
dos Colégios
Ligados a
Justica
Eleitoral

(PCOLIJE).

12
A14/12/2019

700,00

1400,00

3517
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4046/2019

DANIEL
CARVALHO
CARNEIRO

Juiz Auxiliar

PRESI

Fortaleza -
CE

Diarias
conforme
artigo 6°, Il e
Il da
Resolugao
n.°
23.585/2018,
do TSE.

2,3,5,9, 10,
12,16 e
17/12/2019

700,00

5600,00

3607
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