

DIÁRIAS PAGAS A MAGISTRADOS EM DEZEMBRO 2019

Protocolo	Nome	Cargo	Lotação	Destino	Finalidade	Período	Valor Unitário	Total das Diárias	OP nº
21340/2019	ROMMEL MOREIRA CONRADO	Juiz Auxiliar	GACRE	Brasília – DF	Participar de Reunião de Corregedores com o Corregedor-Geral Eleitoral no TSE, conforme Ofício-Circular nº 03/19	06 a 07/12/2019	560,00	1050,00	3362
21340/2019	INÁCIO DE ALENCAR CORTEZ NETO	Membro TRE	GACRE	Brasília – DF	Participar de Reunião de Corregedores com o Corregedor-Geral Eleitoral no TSE, conforme Ofício-Circular nº 03/19	06 a 07/12/2019	700,00	1050,00	3362
4046/2019	DANIEL CARVALHO CARNEIRO	Juiz Auxiliar	PRESI	Fortaleza - CE	Diárias conforme artigo 6º, II e III da Resolução nº 23.585/2018, do TSE.	4, 6, 18, 19, 20, 26, 27 e 28/11/2019	700,00	5600,00	3367

DIÁRIAS PAGAS A MAGISTRADOS EM DEZEMBRO 2019

20867/2019	KAMILE MOREIRA CASTRO	Juiz Auxiliar	OUVIR	Goiânia -GO	Participar do VI Encontro Nacional dos Juristas dos Tribunais Eleitorais, conforme Ofício-Circular nº 5/19 – Presi – GO..	27 A 30/11/2019	700,00	2450,00	3409
19542/2019	ANA CÉLIA PINHO CARNEIRO	Juiz Eleitoral	SESAJ	Pedra Branca – CE	Juíza designada para responder pela 59ª ZE – Pedra Branca, conforme	03, 17/10/2019	532,00	1064,00	3457
22767/2019	SERGIO AUGUSTO FURTADO NETO VIANA	Juiz Eleitoral	SESAJ	Jaguaribe – CE	Juiz designado para responder pela 10ª ZE – Jaguaribe, conforme Portaria	13, 14, 27/11/2019	532,00	1596,00	3458
22093/2019	SAMARA COSTA MAIA	Juiz Eleitoral	38 ZE	Juazeiro do Norte – CE	Participar da capacitação do Sistema Processo Judicial Eletrônico – PJE	19/11/19	665,00	332,50	3480

DIÁRIAS PAGAS A MAGISTRADOS EM DEZEMBRO 2019

22987/2019	RAIMUNDO NONATO SILVA SANTOS	Membro TRE	OUVIR	Brasília – DF	Participar da Cerimônia de Posse dos Conselhos Executivo e Fiscal da AMB para o triênio 2020-2022	11 A 12/12/2019	700,00	1050,00	3486
22987/2019	KAMILÉ MOREIRA CASTRO	Juiz Auxiliar	OUVIR	Brasília – DF	Participar da Cerimônia de Posse dos Conselhos Executivo e Fiscal da AMB para o triênio 2020-2022	11 A 12/12/2019	700,00	1050,00	3486
22344/2019	RAIMUNDO NONATO SILVA SANTOS	Membro TRE	OUVIR	João Pessoa – PB	Participar do I Encontro dos Presidentes dos Colégios Ligados à Justiça Eleitoral (PCOLIJF).	12 A14/12/2019	700,00	1400,00	3517
22344/2019	KAMILÉ MOREIRA CASTRO	Membro TRE	OUVIR	João Pessoa – PB	Participar do I Encontro dos Presidentes dos Colégios Ligados à Justiça Eleitoral (PCOLIJF).	12 A14/12/2019	700,00	1400,00	3517

DIÁRIAS PAGAS A MAGISTRADOS EM DEZEMBRO 2019

4046/2019	DANIEL CARVALHO CARNEIRO	Juiz Auxiliar	PRESI	Fortaleza - CE	Diárias conforme artigo 6º, II e III da Resolução n.º 23.585/2018, do TSE. 17/12/2019	2, 3, 5, 9, 10, 12, 16 e 17/12/2019	700,00	5600,00	3607
-----------	--------------------------------	---------------	-------	-------------------	---	---	--------	---------	------